[image: ]
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – гимназия № 94
(МАОУ – гимназия № 94)

____________________________________________________________________

Приказ
от 16 июля 2025 г.                                                                             № 76/1-Д

О приеме в 10-й класс 2025-2026 учебного года
[bookmark: _GoBack]На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и решения приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить следующих учащихся в 10 класс:
	№ п/п
	10 А)
	10 Г (гуманитарный профиль)

	1
	Акулина Д.Д.
	Баталова В.А.

	2
	Александрова Е.В.
	Волкова В.Ф.

	3
	Анашкин М.А.
	Голоснов И.А.

	4
	Бочин М.В.
	Колчина А.А.

	5
	Брусницина В.В.
	Лапаев Т.П.

	6
	Василенко Ф.С.
	Налимов А.Д.

	7
	Воротникова А.А.
	Ожегова К.Е.

	8
	Вторушин А.А.
	Пашабекова В.С.

	9
	Григорьева Д.В.
	Поскочинова Д.А.

	10
	Зверев Н.Ф.
	Родинский А.А.

	11
	Китаева С.С.
	Серебров К.Б.

	12
	Коптелов М.А.
	Ушакова А.П.

	13
	Коркина Е.Е.
	Чеботаев Ф.А.

	14
	Кузнецова Ю.А.
	Чисталев Г.М.

	15
	Кузьмич Г.А.

	16
	Опарина М.А.

	17
	Репина Я.Д.

	18
	Салахеева Н.Р.

	19
	Субочев В.А.

	20
	Филин Е.Э.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор 									С.А. Ярославцев
image1.png